別記様式第２号（第５条関係）

	　　　　　　　　　　　　　　　高山市体育施設等使用料減免申請書

年　　　月　　　日

　指定管理者　(一財)高山市体育協会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名

（電話　　　　　　　　　　　　　）

　次のとおり使用料の減額（免除）を申請します。

	使用施設名

	使用目的

	使用予定日時
	　　　　年　　　月　　　日　　午　　　時　　　分から

　　　　年　　　月　　　日　　午　　　時　　　分まで

	使用団体名

	使用団体種別
	　　　　一般　・　高校　・　中学　・　小学　・　その他

	使用人員
	　　　　　人（内訳　市民　　　人、その他　　　人）

	減免の理由

	入場料等徴収の

有無、金額
	　　徴収しない　・　徴収する（１人　　　　　　　　円）

	減免申請額
	　　　　　　　　円

	　上記により減免申請のあった使用料について、高山市体育施設等使用料規則　第５条第　　項　　号

の規定により減免する。（同規則第５条の減免規定には該当しないので減免できない。）

	※使用料
	区分
	積算基礎
	減免率
	金額

	担　当
	合　議
	決　定

	施設使用料

	附属設備等

	合計

	（教示）

　この決定に不服がある場合は、この決定の通知を受けた日の翌日から起算して６０日以内に市長に対して異議申立て（指定管理者が管理する施設にあっては、市長に対して審査請求）をすることができます。また、この決定の取消しを求める訴えは、この決定の通知を受けた日の翌日から起算して６か月以内に、市（指定管理者が管理する施設にあっては、指定管理者）を被告（訴訟において市を代表する者は市長となり、指定管理者を代表する者は（財）高山市体育協会長となります。）として提起することができます。ただし、異議申立て（又は審査請求）をした場合には、その異議申立て（又は審査請求）に対する決定の通知を受けた日の翌日から起算して６か月以内に提起することができます。

　（注）　※欄は、記入しないでください。